
 

令和７年６月２５日 

中体連、クラブチーム代表者、保護者各位 

東京都立城東高等学校 

サッカー部顧問 

城東高校サッカー部練習会のお知らせ（中学３年生対象） 

拝啓 皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 ７月２３日（水）、１１月以降に中学生対象の練習会を実施したいと考えております。本校に少しでも

興味のある中学生は是非ご参加ください。 

敬具 

＜練習会＞ 

第 1 回 令和７年 ７月２３日(水) 場所：城東高校グランド ９：００受付 ９：３０開始 

第 2 回 令和７年 11 月以降に開催予定 場所：城東高校グランド 時間未定 

 

＜練習会の注意事項＞ 

・参加を希望される方は、下記の QR コードから申し込みください。※受付完了の返信はありません。 

・保護者の見学も可能です。 

 

 

 

 

・悪天候等で、急遽中止になる場合もあります。ご了承ください。 

 その際は、下記の城東高校サッカー部の Instagram(インスタグラム)でお知らせ致します。 

 

 

 

 

 

 

・持ち物は運動着、スパイク、飲み物、レガース 

・来校時はチームウェア等でかまいません。 

                                         

※尚、上記以外の日程でも部活動見学・体験は随時受け付けております。 

詳しくはサッカー部までご連絡下さい。 

＜事前予約・お問い合わせ先＞    

東京都立城東高等学校   03-3637-3561  

城東サッカー部アドレス  joto_soccer@joto.tokyo.jp 

サッカー部顧問 山谷、鈴木、村田、浅井 


